МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 79 ГОРОДАСОЧИ

ИМЕНИ АЧМИЗОВА АЙСЫ ПШИТЕФОВИЧА

г. Сочи , Лазаревский район, ул.Свободы ,30 , телефон/факс  274-41-50

ПРИКАЗ

09.01.2023                                                                                                 №  3-ОД

Об итогах муниципального этапа

 всероссийской олимпиады школьников

На основании приказов УО от21.11. 2022 № 1860 «Об итогах

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

в 2022-2023 учебном году в муниципальном образовании городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края», от 28.11. 2022 № 1905 «Об итогах

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии в

2022-2023 учебном году в муниципальном образовании городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края», от 09.12.2022 № 1990 «Об итогах

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

в 2022-2023 учебном году в муниципальном образовании городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края», от 09.12. 2022 № 1989 «Об итогах

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре в 2022-2023 учебном году в муниципальном образовании городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края», от 13.12.2022 № 2021 «Об

итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

географии в 2022-2023 учебном году в муниципальном образовании городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края»,

Приказываю:

1. Вручить дипломы призеров следующим участникам МЭ ВсОШ:

№ ФИ класс предмет наставник

1. Арутюнова

Милана

8 астрономия Чернышева

Г.П.

2. Назарян Гарик 7 биология Тешева

С.А.

3. Нагабедян

Эллина

7 география Гогорян

Л.С.

4. Зейт Арман 10 география Тешева

С.А.

5. Зейт Арман 10 Физическая

культура

Чунтыжев

М.З.

6. Нагабедян

Эллина

7 Физическая

культура

Чунтыжев

М.З.

7. Нагабедян

Эдуард

7 Физическая

культура

Чунтыжев

М.З.

8. Киян Влада 10 МХК Магомедова

С.С.

9. Джиоев Алан 10 Технология

(информационная

безопасность)

Чернышева

Г.П.

10 Нагабедян

Эдуард

7 астрономия Чернышева

Г.П.

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим призеров МЭ

ВсОШ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.